PAGE
2

[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Короча

5 мая 2023 г.                                                                                                                                                             № 312
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Корочанский район» от 15 апреля 2022 года
№ 305

В целях приведения в соответствие нормативной правовой базы муниципального района «Корочанский район», администрация муниципального района «Корочанский район» п о с т а н о в л я е т:
1.
Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Корочанский район от 15 апреля 2022 года № 305    «О льготах населению района на проезд автомобильным транспортом на пригородных маршрутах к дачным и садово-огородным участкам в выходные и праздничные дни»:
-
преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«Во исполнение постановления Правительства Белгородской области от 26 января 2023 года № 22-пп «О реализации трехстороннего соглашения между Правительством Белгородской области, Белгородским областным объединением организаций профсоюзов и региональным объединением работодателей «Союз промышленников и предпринимателей области»            на 2023-2025 годы» и письма министерства автомобильных дорог  и транспорта Белгородской области от 23 марта 2022 года № 22-01-05/06-0689,    в целях социальной защиты населения и содействия дальнейшему развитию личного садоводства и огородничества в районе, администрация муниципального района «Корочанский район» п о с т а н о в л я е т:».
2.
Директору МКУ «Административно-хозяйственный центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Кладиенко Е.А.:

-
направить настоящее постановление для официального опубликования в газете «Ясный ключ»;

-
обеспечить   размещение   настоящего постановления на  официальном сайте органов местного самоуправления муниципального  района

«Корочанский район» в информационно-коммуникационной сети общего пользования.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации района по строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству Агаркову В.А.
            Первый заместитель

  главы администрации района -

председатель комитета финансов

          и бюджетной политики
                                            Л.С. Мерзликина